
15eme TROPHEE USBCO
WIMEREUX GOLF CLUB - 01.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 GAGNERET, Xavier WIMEREUX 3,1 32 32

2 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 1,8 29 29

3 --- ZIEGLER, Tristan WIMEREUX 8,2 28 28

4 --- DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 6,9 27 27

5 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,0 27 27

6 --- MASSET, Robin WIMEREUX 16,0 27 27

7 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,1 27 27

8 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,7 27 27

9 --- MONROY, Théotime WIMEREUX 13,2 26 26

10 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,8 26 26

11 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 4,7 25 25

12 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 8,0 24 24

13 --- BOIS, Charles-Louis HARDELOT 10,1 24 24

14 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 12,4 24 24

15 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,3 23 23

16 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 23 23

17 --- GABOURY, Thomas HARDELOT 7,2 23 23

18 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 8,3 23 23

19 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,4 22 22

20 --- DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 11,9 22 22

21 --- SPINETTI, Joffrey HARDELOT 11,2 22 22

22 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 19,1 22 22

23 --- WALLET, Dominique MORMAL 14,3 21 21

24 --- LANOY, Alexis WIMEREUX 14,3 21 21

25 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 15,4 21 21

26 --- DE GRIECK, Hugo WIMEREUX 9,6 21 21

27 --- DAUDRUY, Gauthier WIMEREUX 6,9 21 21

28 --- BOYER, Julien WIMEREUX 21,9 21 21
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29 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 7,7 20 20

30 --- CALONNE, Olivier WIMEREUX 6,2 20 20

31 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 13,4 20 20

32 --- LAFFITTE, Tanguy WIMEREUX 11,0 20 20

33 --- BOIS, François-Xavier MORFONTAINE 7,5 19 19

34 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,9 19 19

35 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 14,1 19 19

36 --- NANINCK, Franck WIMEREUX 22,4 18 18

37 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 13,9 18 18

38 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 14,5 18 18

39 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,6 17 17

40 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 14,6 17 17

41 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 13,0 17 17

42 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,8 17 17

43 --- HAUBEN, Emmanuel HARDELOT 16,7 17 17

44 --- MASSIN, Jean Luc WIMEREUX 17,6 16 16

45 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 13,3 16 16

46 --- RAULT, Frederic WIMEREUX 34,0 16 16

47 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,0 16 16

48 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 18,3 15 15

49 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 16,9 15 15

50 --- BOIS, Jean-Philippe HARDELOT 13,3 15 15

51 --- GREGORIO, José ERMONT 15,7 15 15

52 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 18,4 15 15

53 --- CADET, Julien WIMEREUX 25,0 14 14

54 --- CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 26,8 14 14

55 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,5 14 14

56 --- GHESQUIERS, Jean-Paul WIMEREUX 20,1 14 14

57 --- SOUGNIEZ, Aymeric WIMEREUX 17,7 14 14

58 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,9 13 13

59 --- DESCHEEMAEKER, Vianney WIMEREUX 23,9 13 13

60 --- FORESTIER, Cedric WIMEREUX 33,9 13 13

61 --- YACKX, Philippe WIMEREUX 20,3 13 13

62 --- QUEHEN, Xavier WIMEREUX 23,1 12 12

63 --- PROVOST, Baptiste WIMEREUX 26,3 12 12

64 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 12,8 12 12

65 --- MARTIN, CHRISTIAN 25,2 11 11

66 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 25,1 10 10
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67 --- MALLE, Gérald BRIGODE 27,3 10 10

68 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 25,9 10 10

69 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 23,1 9 9

70 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,2 9 9

71 --- HACHE, Daniel WIMEREUX 28,8 7 7

72 --- EVRARD, Christophe WIMEREUX 29,8 6 6

73 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,6 4 4

74 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 25,8 4 4

75 --- BONTE, Pierre Henry HARDELOT 23,3 4 4

76 --- LENNELLE, Romain ST OMER 36,0 3 3

77 --- BECQ, Didier HARDELOT 19,7 3 3

78 --- COLLIN, Serge WIMEREUX 36,0 1 1
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 11,4 25 25

2 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,1 23 23

3 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,9 22 22

4 --- RATEAU, Valerie BONDUES 5,8 22 22

5 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,6 21 21

6 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,2 19 19

7 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 13,1 16 16

8 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 19,2 16 16

9 --- MANCE, Audrey HARDELOT 12,4 16 16

10 --- LAFFITTE, Veronique WIMEREUX 18,4 16 16

11 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 15,8 15 15

12 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 15,8 14 14

13 --- DENOEUD, Olivia WIMEREUX 19,3 12 12

14 --- MOISET, Annette WIMEREUX 23,8 11 11

15 --- PETRE, Blanche WIMEREUX 23,7 10 10

16 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 15,4 9 9

17 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 24,4 8 8

18 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 22,2 7 7

19 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 18,9 7 7

20 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,3 7 7

21 --- LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 27,9 3 3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 MONROY, Théotime WIMEREUX 13,2 40 40

2 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,7 40 40

3 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 12,4 37 37

4 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 15,4 36 36

5 --- ZIEGLER, Tristan WIMEREUX 8,2 36 36

6 --- LANOY, Alexis WIMEREUX 14,3 35 35

7 --- GAGNERET, Xavier WIMEREUX 3,1 35 35

8 --- WALLET, Dominique MORMAL 14,3 34 34

9 --- DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 6,9 34 34

10 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,1 34 34

11 --- DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 11,9 34 34

12 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 14,1 34 34

13 --- SPINETTI, Joffrey HARDELOT 11,2 34 34

14 --- BOIS, Charles-Louis HARDELOT 10,1 34 34

15 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 13,4 33 33

16 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,3 32 32

17 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 32 32

18 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 8,0 32 32

19 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 8,3 32 32

20 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,0 31 31

21 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,8 31 31

22 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 14,6 31 31

23 --- DE GRIECK, Hugo WIMEREUX 9,6 31 31

24 --- LAFFITTE, Tanguy WIMEREUX 11,0 31 31

25 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,0 31 31

26 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 13,9 31 31

27 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 14,5 31 31

28 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 4,7 30 30

29 --- GABOURY, Thomas HARDELOT 7,2 30 30

30 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 1,8 30 30

31 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 13,3 29 29

32 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 13,0 28 28

33 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 7,7 28 28

34 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,8 28 28

35 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,4 27 27

36 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,5 27 27

Page 5 sur 12
01.04.2024 18:29



37 --- DAUDRUY, Gauthier WIMEREUX 6,9 27 27

38 --- BOIS, Jean-Philippe HARDELOT 13,3 26 26

39 --- CALONNE, Olivier WIMEREUX 6,2 26 26

40 --- BOIS, François-Xavier MORFONTAINE 7,5 25 25

41 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,6 25 25

42 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 12,8 22 22
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 MASSET, Robin WIMEREUX 16,0 42 42

2 --- BOYER, Julien WIMEREUX 21,9 40 40

3 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 19,1 38 38

4 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,9 37 37

5 --- NANINCK, Franck WIMEREUX 22,4 37 37

6 --- CADET, Julien WIMEREUX 25,0 36 36

7 --- DESCHEEMAEKER, Vianney WIMEREUX 23,9 33 33

8 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 25,9 33 33

9 --- GHESQUIERS, Jean-Paul WIMEREUX 20,1 33 33

10 --- QUEHEN, Xavier WIMEREUX 23,1 32 32

11 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 18,4 32 32

12 --- PROVOST, Baptiste WIMEREUX 26,3 31 31

13 --- HAUBEN, Emmanuel HARDELOT 16,7 31 31

14 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 18,3 30 30

15 --- MASSIN, Jean Luc WIMEREUX 17,6 30 30

16 --- YACKX, Philippe WIMEREUX 20,3 30 30

17 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 25,1 29 29

18 --- GREGORIO, José ERMONT 15,7 29 29

19 --- MARTIN, CHRISTIAN 25,2 29 29

20 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,9 28 28

21 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 23,1 28 28

22 --- SOUGNIEZ, Aymeric WIMEREUX 17,7 28 28

23 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 16,9 25 25

24 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,2 23 23

25 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 25,8 23 23

26 --- BONTE, Pierre Henry HARDELOT 23,3 18 18

27 --- BECQ, Didier HARDELOT 19,7 10 10
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 11,4 38 38

2 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,9 35 35

3 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,2 33 33

4 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,1 29 29

5 --- RATEAU, Valerie BONDUES 5,8 29 29

6 --- MANCE, Audrey HARDELOT 12,4 29 29

7 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 13,1 28 28

8 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,6 27 27

9 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 15,4 22 22
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 CLAUS, Béatrice HARDELOT 19,2 35 35

2 --- LAFFITTE, Veronique WIMEREUX 18,4 35 35

3 --- PETRE, Blanche WIMEREUX 23,7 33 33

4 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 15,8 31 31

5 --- MOISET, Annette WIMEREUX 23,8 31 31

6 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 15,8 29 29

7 --- DENOEUD, Olivia WIMEREUX 19,3 27 27

8 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 24,4 27 27

9 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 18,9 25 25

10 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,3 25 25

11 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 22,2 24 24
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 RAULT, Frederic WIMEREUX 34,0 44 44

2 --- MASSET, Robin WIMEREUX 16,0 42 42

3 --- FORESTIER, Cedric WIMEREUX 33,9 41 41

4 --- MONROY, Théotime WIMEREUX 13,2 40 40

5 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,7 40 40

6 --- BOYER, Julien WIMEREUX 21,9 40 40

7 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 19,1 38 38

8 --- DUBROEUCQ, Laure WIMEREUX 11,4 38 38

9 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,9 37 37

10 --- NANINCK, Franck WIMEREUX 22,4 37 37

11 --- CANLER, Jean-Christophe WIMEREUX 26,8 37 37

12 --- CLAEYMAN, Francis WIMEREUX 12,4 37 37

13 --- CADET, Julien WIMEREUX 25,0 36 36

14 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 15,4 36 36

15 --- ZIEGLER, Tristan WIMEREUX 8,2 36 36

16 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,9 35 35

17 --- LANOY, Alexis WIMEREUX 14,3 35 35

18 --- GAGNERET, Xavier WIMEREUX 3,1 35 35

19 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 19,2 35 35

20 --- LAFFITTE, Veronique WIMEREUX 18,4 35 35

21 --- WALLET, Dominique MORMAL 14,3 34 34

22 --- DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 6,9 34 34

23 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,1 34 34

24 --- DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 11,9 34 34

25 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 14,1 34 34

26 --- SPINETTI, Joffrey HARDELOT 11,2 34 34

27 --- BOIS, Charles-Louis HARDELOT 10,1 34 34

28 --- PETRE, Blanche WIMEREUX 23,7 33 33

29 --- DESCHEEMAEKER, Vianney WIMEREUX 23,9 33 33

30 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,2 33 33

31 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 13,4 33 33

32 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 25,9 33 33

33 --- GHESQUIERS, Jean-Paul WIMEREUX 20,1 33 33

34 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,3 32 32

35 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 32 32

36 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 8,0 32 32
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37 --- QUEHEN, Xavier WIMEREUX 23,1 32 32

38 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 8,3 32 32

39 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 18,4 32 32

40 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,0 31 31

41 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 15,8 31 31

42 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,8 31 31

43 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 14,6 31 31

44 --- DE GRIECK, Hugo WIMEREUX 9,6 31 31

45 --- LAFFITTE, Tanguy WIMEREUX 11,0 31 31

46 --- MOISET, Annette WIMEREUX 23,8 31 31

47 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,0 31 31

48 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 13,9 31 31

49 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 14,5 31 31

50 --- MALLE, Gérald BRIGODE 27,3 31 31

51 --- PROVOST, Baptiste WIMEREUX 26,3 31 31

52 --- HAUBEN, Emmanuel HARDELOT 16,7 31 31

53 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 18,3 30 30

54 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 4,7 30 30

55 --- GABOURY, Thomas HARDELOT 7,2 30 30

56 --- MASSIN, Jean Luc WIMEREUX 17,6 30 30

57 --- HACHE, Daniel WIMEREUX 28,8 30 30

58 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 1,8 30 30

59 --- YACKX, Philippe WIMEREUX 20,3 30 30

60 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,1 29 29

61 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 15,8 29 29

62 --- RATEAU, Valerie BONDUES 5,8 29 29

63 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 25,1 29 29

64 --- GREGORIO, José ERMONT 15,7 29 29

65 --- QUEHEN, Thomas BELLE DUNE 13,3 29 29

66 --- MANCE, Audrey HARDELOT 12,4 29 29

67 --- MARTIN, CHRISTIAN 25,2 29 29

68 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 13,1 28 28

69 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,9 28 28

70 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 23,1 28 28

71 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 13,0 28 28

72 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 7,7 28 28

73 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,8 28 28

74 --- SOUGNIEZ, Aymeric WIMEREUX 17,7 28 28
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75 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,4 27 27

76 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,6 27 27

77 --- DENOEUD, Olivia WIMEREUX 19,3 27 27

78 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 24,4 27 27

79 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,5 27 27

80 --- DAUDRUY, Gauthier WIMEREUX 6,9 27 27

81 --- BOIS, Jean-Philippe HARDELOT 13,3 26 26

82 --- CALONNE, Olivier WIMEREUX 6,2 26 26

83 --- BOIS, François-Xavier MORFONTAINE 7,5 25 25

84 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 16,9 25 25

85 --- EVRARD, Christophe WIMEREUX 29,8 25 25

86 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,6 25 25

87 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 18,9 25 25

88 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,3 25 25

89 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 22,2 24 24

90 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,2 23 23

91 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 25,8 23 23

92 --- COLLIN, Serge WIMEREUX 36,0 22 22

93 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 15,4 22 22

94 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 12,8 22 22

95 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 30,6 21 21

96 --- LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 27,9 18 18

97 --- BONTE, Pierre Henry HARDELOT 23,3 18 18

98 --- LENNELLE, Romain ST OMER 36,0 15 15

99 --- BECQ, Didier HARDELOT 19,7 10 10
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Total : 287 joueurs


